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\          Załącznik do informacji o stanie mienia  komunalnego 

MIENIE GMINY GRZEGORZEW 

Grunty znajdujące się pod budynkami, budynki i budowle 

Lp. Nazwa jednostki 

organizacyjnej 

grunty Wartość księgowa 

budynków                

i 

budowli   

(brutto) 

Wartość 

księgowa 

budowli i 

budynków 

netto 

Forma 

dysponowania  

Uwagi 

Pow. Wartość  

ha tys. zł. 

1. Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w  

Grzegorzewie – 

Szkoła Podstawowa w 

Grzegorzewie 

-     budynek szkolny 

- ogrodzenie szkoły 

    

 

 

 

 

1,1605 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50 288,15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 565 492,55 

 

1 560 928,14 

    4 564,41 

 

 

 

 

1 074 258,55 

 

1 073 174,14 

1 084,41 

 

 

 

 

 

Własność 

Gminy  

w dyspozycji 

szkoły 

 

 

Nieruchomość 

skomunalizowana  decyzją 

Wojewody Wielkopolskiego 

GKN.III.7228-14227/97 z 

dn. 9.07.1997 r. 

Nieruchomość 

skomunalizowana decyzjami 

Wojewody Wielkopolskiego 

GKG.III.7228/7562/92 

GKG.III.7228/7556/92 

GKG.III.7228/7558/92 

GKG.III.7228/7557/92 

GKG.III.7228/7560/92 

 

 

 Przedszkole gminne w 

Grzegorzewie 

- budynek 

  240 529,37 

 

240 529,37 

47 499,37 

 

47 499,37 

Własność 

Gminy w  

dyspozycji 

przedszkola 

Nieruchomość 

skomunalizowana decyzją                                                                                                                                      

Wojewody Wielkopolskiego 

GKG.III.7228-8712/92 z dn. 

20.10.1992 r. 
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2. Szkoła Podstawowa Barłogi 

 

- budynek szkolny 

- budynek gospodarczy 

- budynek sali 

gimnastycznej 

- boisko szkolne  

0,8456 39 743,20 1 041 169,67 

 

469 222,46 

  17 922,28 

525 024,93 

 

 29 000,00 

 

581 816,67 

 

254 690,46 

    6 406,28 

301 144,93 

 

19 575,00 

Własność 

Gminy w 

dyspozycji 

szkoły 

 
 
 

 

Nieruchomość 

skomunalizowana decyzją 

Wojewody Wielkopolskiego 

GKN.III.7228-14224/97 z 

dn. 9.07.1997 r. 

 

3. Szkoła Podstawowa Bylice 

 
 

- budynek szkolny 

- ogrodzenie szkoły 

- ogrodzenie boiska 

- oczyszczalnia zagrodowa 

- boisko szkolne    

2,6800 67 000,00   1 725 706,21 

 

   1 532 632,86 

        39 079,04 

        35 962,42 

 37 403,17 

 80 628,72 

 

 930 779,21 

 

 814 266,86 

  19 433,04 

  29 669,42 

    4 925,17               

 62 484,72  

Własność 

Gminy w 

dyspozycji 

szkoły 

Nieruchomość 

skomunalizowana decyzją 

Wojewody Wielkopolskiego 

GKN.III.7228-14226/97 z 

dn. 9.07.1997 r. 

 

4. Szkoła Podstawowa 

Borysławice Kościelne 

 

- budynek szkolny 

- oczyszczalnia 

- ogrodzenie 

     

0,6226 26 149,20 708 596,12 

 

      646 973,12 

58 000,00 

  3 623,00  

367 351,62 

 

350 613,76 

  15 877,50 

      860,36 

Własność 

Gminy  

przekazana  na 

podstawie 

umowy 

użyczenia 

Stowarzyszeniu 
Edukacyjnemu 

Borysławice 

Nieruchomość 

skomunalizowana decyzją 

Wojewody Wielkopolskiego  

GKN.III.7228-14220/97 z 

dn. 9.07.1997 r. 

 

5. Budynek  świetlicy wiejskiej 

i Przedszkole 

 
 

 

 
 

 

 

0,4193 2 188,12 714 884,62 462 713,19 Własność  

Gminy 

Nieruchomość 

skomunalizowana decyzją   

Wojewody Wielkopolskiego  

GKG.III.7228-8712/92 z dn. 

20.10.1992 r. 
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6. Urząd Gminy : 

- budynek biurowy Urzędu 

Gminy 

 

 

0,3933 

 

1 718,12 

 

647 992,57 

 

  357 017,41 

 

Własność 

Gminy 

Nieruchomość 

skomunalizowana decyzją 

Wojewody Wielkopolskiego 

GKG.III.8229-226/90 

 

7. Budynek ośrodka zdrowia 

 

 

0,0440 

 

2 257,00 

 

827 759,95 

 

 

492 312,93 

Własność 

Gminy  

Nieruchomość 

skomunalizowana decyzją 

Wojewody Wielkopolskiego 

GKN.III.7228-15031/98 z 

dn. 18.12.1998 r. 

 

8. Stadion sportowy                         

w Grzegorzewie 

- budynek zaplecza  

socjalnego 

- utwardzenie placu pod 

trybuny na stadionie 

sportowym w 

Grzegorzewie 

- siedziska 

- studnia głębinowa 

 

2,3800 777 788,02 291 137,26 

 

       110 729,71 

 

120 526,06 

 

 

 

24 787,99 

35 093,50 

 

 

 

254 116,83 

 

    90 614,49 

 

108 473,46 

 

 

 

22 567,40 

32 461,48 

Własność 

Gminy  

 

Nieruchomość przejęta na 

podstawie umowy 

darowizny Akt notarialny 

Rep. A nr 497/2013 z 

28.01.2013r. 
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9. Boisko sportowe                          
w Barłogach 

- budynek – barak 

zawierający pomieszczenia 

administracyjne, socjalne, 

magazynek 

- konstrukcja metalowa pod 

siedziska  i siedziska 

 

 

1,0642 

 

 

3 000,00 

       51 297,16 

 

19 196,36 

 

 

       32 100,80  

30 818,07 

 

0 

 

 

30 818,07 

 
Własność 

Gminy 

 

Nieruchomość zakupiona na 

podstawie Aktu 

notarialnego  

Rep.A 705/98 z dn. 

25.05.1998 r. 

 

 

10. Budynek remizy OSP w 

Ponętowie Dolnym 

 

0,1800 

 

1 440,00 

 

- 

 

- 

Budynek 

stanowi 
własność 

jednostki  OSP 

zaś grunt jest 

własnością 

Gminy  

przekazany 
jednostce OSP  

w użytkowanie 

wieczyste 

Nieruchomość 

skomunalizowana decyzją 
Wojewody Wielkopolskiego 

GKG.III.7228-10735/93 z 

dn. 6.05.1993 r. 

i przekazane w użytkowanie 

wieczyste aktem 

notarialnym Rep. A 
3953/97 z dn. 14.07.1997r. 

(dotyczy gruntu) 

11. Budynek remizy OSP w 

Zabłociu 

 
 

 

0,1200 

 

720,00 

 

- 

 

- 

Budynek 

stanowi 

własność 
jednostki  OSP 

zaś grunt jest 

własnością 

Gminy  

przekazany 

jednostce OSP  
w użytkowanie 

wieczyste  

Nieruchomość 

skomunalizowana decyzją 

Wojewody Wielkopolskiego 
GKG.III.7228-10735/93 z 

dn.6.05.1993 r. 

  i przekazane w 

użytkowanie wieczyste 

aktem notarialnym Rep. A  

2580/95 z dn. 18.04.1995r. 

12. Budynek remizy OSP w 

Grzegorzewie 

 

0,2920 

 

19 400,00 

 

- 

 

- 

Budynek 

stanowi 

własność 

jednostki  OSP 
zaś grunt jest 

własnością 

Gminy  

przekazany 

jednostce OSP  

w użytkowanie 
wieczyste  

Nieruchomość 

skomunalizowane decyzją 

Wojewody Wielkopolskiego 

GN-Ko.72502-243/2000 z 
dn. 8.09.2000 r. 

i przekazane w użytkowanie 

wieczyste aktem 

notarialnym Rep. A 

1285/01 z dn. 8.03.2001 r. 
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13. Budynek remizy OSP w 
Kiełczewku-Boguszyńcu 

 

0,2500 

 

6 700,00 

 

- 

 

- 

Budynek 
stanowi 

własność 

jednostki  OSP 

zaś grunt jest 

własnością 

Gminy  
przekazany 

jednostce OSP  

w użytkowanie 

wieczyste 

Nieruchomość 
skomunalizowana decyzją 

Wojewody Wielkopolskiego  

RR.Ko. 

VIII/13/77230/72/02 

i przekazane w użytkowanie 

wieczyste aktem 
notarialnym Rep. A 

4577/03 z dn. 9.10.2003 r. 

  

14.  Budynek remizy OSP w 

Tarnówce 
 

- budynek 

 

- ogrodzenie remizy 

 

 
 

0,1257 5 780,98 217 212,35 

 

205 774,45 

    11 437,90 

   149 522,66 

 

   138 789,79 

     10 732,87 

Własność 

Gminy 

Nieruchomość 

skomunalizowana decyzją 
Wojewody Wielkopolskiego 

RR.Ko. 

VIII/13/77230/71/02 

15. Budynek świetlicy wiejskiej 

w Grodnej 

 

- ogrodzenie działki  

 

0,0600 

 

3 300,00 

       12 356,95 

 

12 356,95  

  12 048,03 

 

  12 048,03 

Własność 

Gminy 

Nieruchomość 

skomunalizowana decyzją 

Wojewody Wielkopolskiego 

RR.Ko-12.77230-12/04 z 

dn. 31.12.2004r.  
 

16. Stacja Uzdatniania Wody w 

Bylicach Kolonii 

 

- budynek  

 

0,6100 18 300,00 1 268 965,83 

 

1 268 965,83 

1 079 301,32 

 

1 079 301,32 

Własność 

Gminy 

przekazane 

Zakładowi 

Usług Wodnych 

Sp. z o.o. w 
Koninie w 

dzierżawę 

Nieruchomość 

skomunalizowana decyzją 

Wojewody Wielkopolskiego 

RR.Ko-13.77230-73/04 z 

dn. 05.04.2004r. 

17. Oczyszczalnia ścieków wraz 

z przepompownią w 

Grzegorzewie 

- budynek 

- ogrodzenie 

 

 

0,7181 9 832,40 1 639 957,20 

 

 

1 598 552,87 

    41 404,33 

 Własność 

Gminy 

przekazane 

Zakładowi 
Usług Wodnych 

Sp. z o.o. w 

Koninie w 

dzierżawę 
 

Nieruchomość 

skomunalizowana decyzją 

Wojewody Wielkopolskiego 

RR.Ko-VIII/12/77220/2/02 
z 18.04.2002r. 
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18. Budynek administracyjny w 

Grzegorzewie  

- budynek biurowy 

- budynek gospodarczy 

0,0740 28 000,00 295 999,02 

 

286 999,02 

    9 000,00 

247 952,48 

 

240 696,23 

7 256,25 

Własność 
Gminy 

 

Nieruchomość nabyta na 
podstawie aktu notarialnego 

Rep. A 4634/2010 i Rep. A 

nr 1032/2011 

19. Budynek Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Grzegorzewie  i 

klubu seniora przy ul. 

Warszawskiej 

- budynek  

0,1193 77 057,30 176 064,77 

 

 

 

176 064,77 

171 663,16 

 

 

 

   171 663,16 

Własność 

Gminy 

Nieruchomość przejęta na 

podstawie umowy 
darowizny Akt notarialny 

Rep. A nr 1428/2013 z 

28.03.2013r. 
 

20. Ogrodzenie placu 

rekreacyjnego w 

miejscowości Bylice – 

Kolonia  

  12 959,10 12 311,14 Grunt jest 
własnością 

Gminy 

Grzegorzew  

 

21. Środowiskowa Hala 

Sportowa w Grzegorzewie 

  6 234 201,04 6 234 201,04 Własność 
gminy 

 

  

RAZEM 

     

17 672 281,74 zł 

   

 

Od ostatniej informacji wartość budynku Szkoły Podstawowej w Barłogach zwiększyła się o wartość 88 560,00 zł w związku                       

z wykonaniem robót budowlanych polegających na przebudowie centralnego ogrzewania. 

Wartość budynku zaplecza sportowego na Stadionie Gminnym w Grzegorzewie zwiększyła się o wartość 76 848,19  zł w związku                             

z remontem budynku szatniowo - sanitarnego. 

Od ostatniej informacji wartość budynków i budowli zmniejszyła się o kwotę 6 234 201,04 zł w związku z wybudowaniem i oddaniem 

do użytku Środowiskowej Hali Sportowej w Grzegorzewie.  

 

Sporządziła : Katarzyna Fila 


